关于 2025 年 12 月劳务合同到期人员续签的公示

根据相关制度，现将 2025 年 12 月劳动合同到期并拟办理续签手

续的劳务派遣人员名单公示如下：

2025 年 12 月合同续签人员明细表

序号 工号 姓名 岗位 拟续签合同时间

1 304002 粟云峰 管理岗 2026.1.1-2026.9.30

2 308005 林门才 管理岗 2026.1.1-2026.12.31

3 322040 路玉平 管理岗 2026.1.1-2026.12.31

4 308004 蒋新朝 工勤技能岗 2026.1.1-2026.2.28

5 321037 黄斌伟 工勤技能岗 2026.1.1-2026.12.31

6 319032 王程矗 管理岗 2026.1.1-2026.12.31

7 319031 秦崇玉 工勤技能岗 2026.1.1-2026.12.31

8 308006 李绍英 工勤技能岗 2026.1.1-2026.12.31

9 313014 秦健平 工勤技能岗 2026.1.1-2026.12.31

10 316021 李晓铭 工勤技能岗 2026.1.1-2026.12.31

公示时间为 2025 年 12 月 9 日至 2025 年 12 月 10 日，公示期内接

受监督。如有异议，请以书面形式向基建处反映。

基建处

2025 年 12 月 9 日